
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.11.2020                                                                                                2174 

 

                                                              г.Тында 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации 

деятельности Тындинского городского звена Амурской областной территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению 

и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации 

государственной политики в области пожарной безопасности на территории города, 

а также в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Тынды, утвержденный  

постановлением Администрации города Тынды от 01.04.2019 г. № 594 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности города Тында» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав КЧС и ОПБ г. Тынды следующих лиц: 

- Гордеева Владимира Николаевича - заместителя начальника дистанции 

тепловых сетей  г. Тында Дальневосточной дирекции по тепловодоснабжению 

Центральной дирекции по тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД» (по 

согласованию); 

О внесении изменений в  

постановление Администрации 

города Тынды от 01.04.2019 г. № 594  

«О комиссии  по  предупреждению и  

ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности  

города Тынды» 



          - Мармызко Елену Васильевну - начальника  Тындинского гидрометеобюро 

(по согласованию); 

- Новака Юрия Павловича - директора МУП «Чистый город» (по 

согласованию); 

- Стеблюка Владимира Михайловича - начальника отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы по г.Тында и Тындинскому району (по 

согласованию); 

- Сватенко Сергея Владимировича - начальника МО МВД РФ «Тындинский» 

(по согласованию); 

-  Якимова Константина Александровича – начальника 3-ПСЧ ФПС (по охране 

в городе Тында) - ГУ МЧС России по Амурской области (по согласованию), в 

качестве заместителя председателя комиссии. 

1.2. Вывести из состава КЧС и ОПБ г. Тынды: 

- Лучшева Антона Сергеевича; 

- Голомозова Олега Григорьевича; 

- Есину Нину Валентиновну; 

- Калашникова Сергея Александровича; 

- Конькова Сергея Геннадьевича; 

- Мягких Ивана Алексеевича. 

     2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр города Тынды                                                                                  М.В.Михайлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласований: 

 

Исполнитель: 

Ведущий специалист 

МКУ «Управление ГО и ЧС г.Тынды» 

_______________ А.А. Мотовичѐва 

«______» ______________ 2020 г. 

 

Начальник  

МКУ «Управление ГО и ЧС г.Тынды» 

_______________ В.В.Загородний 

«______» ______________ 2020 г. 

 

Заместитель главы 

Администрации города Тынды 

_______________ В.В.Плюхин 

«______»______________ 2020 г. 

 

Юридический отдел 

Администрации города Тынды 

_______________  

«______» ______________ 2020 г. 


